
 
 
 
 
 

AYDINLATMA TÜRK MİLLİ KOMİTESİ 
12. OLAĞAN GENEL KURULU 

 
 

2006 YILI YÖNETİM KURULU FAALİYET RAPORU 
 
 
 

Genel Kurulumuzun değerli üyeleri, 
 
Kuruluşumuzdan bu yana Yönetmeliğimizde ifade bulan amaçlarımız doğrultusunda 
gerçekleştirdiğimiz faaliyetleri, her yıl siz değerli Genel Kurul üyelerimizin görüş ve 
onaylarınıza sunarak, sizlerden aldığımız eleştiri, destek ve ivme ile bu gün gerek 
ulusal ve gerekse uluslararası platformlarda önemli başarılar elde ettiğimiz 
kanaatindeyim. Aydınlatma Türk Milli Komitesi, takdir edilen faaliyetleri ile ülkemizde 
ve dünyada tanınan bir kurum haline gelmiştir. Bu başarının, başta Yönetim 
Kurullarında görev alan üyelerimiz olmak üzere, siz değerli Genel Kurul üyelerimizin 
üstün görev anlayışları, çabaları ve katkılarının bir ürünü olduğu yadsınamaz. 
Hepinize şükranlarımı sunarım. Yönetmeliğimizin 6. Maddesi uyarınca, her yılın Ocak 
ayı içerisinde yapılması gereken, olağan Genel Kurul toplantılarımızın onikincisi olan 
bu toplantımızda, Yönetim Kurulumuzun 2006 yılı içerisindeki faaliyetlerini, 
yönetmeliğimizin 7. Maddesinin d) fıkrası uyarınca görüşlerinize sunuyorum. 
 
 

• Kişisel üye sayımız 47 ve kurumsal üye sayımız 23 olmak üzere toplam 
70 üyeye ulaştık. 

 
           Üye sayımızdaki beklenen artışa bir türlü ulaşamadığımızı açıklıkla belirtmek 

isterim. Geçen yıl içerisinde, önceki Genel Kurullarımızda alınan ilke kararı 
doğrultusunda, üyelik yükümlülüklerini yerine getiremeyen bir kurumsal üyenin   
üyelikten çıkarılmaları işlemini üzülerek gerçekleştirmiş, buna karşılık, bu yıl 
aramıza yeni katılan, dört kurumsal ve altı kişisel üye ile toplam üye sayımız 
yetmiş’e ulaşmıştır. 

 
 

• “Lux Europa 2009 - 11. European Lighting Conference” Board toplantısı 
İstanbul’da gerçekleştirildi. 

 
“Lux Europa 2009”un Chairman’i Prof.Dr. Mehmet Şener KÜÇÜKDOĞU 
tarafından 3 Kasım 2006 tarihinde toplantıya davet edilen “Board” üyelerinin 
ikisinin ( Lou BEDOCS-İngiltere ve Axel STOCKMAR-Almanya) katılımıyla 
toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, “Lux Europa 2009” Sekretaryasını 
oluşturan Doç.Dr. Leyla DOKUZER ÖZTÜRK, Doç.Dr. Alpin YENER ve 



Yard.Doç.Dr. Banu MANAV ile Yönetim Kurulu üyelerimiz hazır 
bulunmuşlardır.  Toplantıda, Kongrenin zamanı ve temaları üzerinde kararlar 
alınmış ve yer seçenekleri için de Taşkışla, İTÜ Ayazağa Kampüsü Süleyman 
Demirel Kültür Merkezi ile Kabataş Lisesi Vakfı Feriye tesisleri yerlerinde 
incelenmiştir. Ayrıca, Lux Europa’ya yeni üye olarak davet edilebilecek ülkeler 
belirlenmiştir. İlk duyurunun en kısa zamanda hazırlanarak ilgililere 
gönderilmesi kararlaştırılmıştır. 
 
Toplantı sonrası, tutanaklar üye ülke temsilcilerine gönderilmiş ve yeni üye 
davet mektupları da ilgili ülkere iletilmiştir.  

 
 

• “6.Ulusal Aydınlatma Kongresi” 23–24 Kasım 2006 tarihlerinde 
gerçekleştirildi. 

 
Komitemizin kuruluşunu izleyen 1996 yılından bu yana her iki yıl ara ile 
düzenlediğimiz ulusal kongrelerimizin altıncısını gene aynı heyecan ve istekle 
düzenlemiş olmaktan onur duyduk. Özellikle bu kongre katılımcı sayısında ve 
sunulan bildirilerin niteliğindeki belirgin artış, aydınlatma alanında ilerisi için 
umut ışığımızı güçlendirdi. Aydınlatma sektörü temsilcilerimizin katılımında 
beklenen düzeye ulaşamamış olmamıza karşın, katılanların ilgisi ümitlerimizi 
arttırdı. Komitemizin kuruluş amaçları doğrultusunda geçekleştirdiği bu 
etkinlikte görev alan üyelerimize huzurlarınızda teşekkür ederim. 

 
    
Genel Kurulumuzun saygıdeğer üyeleri, Yönetim Kurulumuzun 2006 yılında 
gerçekleştirdiği çalışmaları ana başlıkları ile görüşlerinize ve değerlendirmelerinize 
sunuyorum.  Geride bıraktığımız onbir yıl içerisinde ulusal ve uluslararası faaliyetleri 
ile saygın bir kurum kimliğine kavuşan Komitemizin, bu süre içerisinde Aydınlatma 
alanında bilimsel yayınların nitelik ve niceliğindeki inanılmaz artışa olan katkılarının 
hangi boyuta vardığını, sizlere ve bilim kamuoyuna web sayfamızda ve ayrıca 
kongremizin açılışında sunduğumuzu bir kez daha hatırlatmak isterim. Kuşkusuz bu 
gelişme ile yetinmemiz söz konusu değildir. Aydınlatma alanındaki bilimsel 
çalışmaların, sektör ile daha yakın ilişki içinde ve onların sorunlarını çözebilecek ve 
gelişimine katkıda bulunabilecek, daha çok deneysel araştırmalar ve yayınlar 
üretebilecek şekilde artmasını içtenlikle diliyoruz. Bu önemli başarılı çalışmalardan 
ötürü, Yönetim Kurulu Üyelerimize, bu çalışmaları daima destekleyen ve yanımızda 
olan siz Genel Kurul üyelerimize huzurlarınızda teşekkürü bir borç bilmekteyim. 
 
 Yönetim Kurulu'muz adına hepinize en içten saygılarımı sunarım. 
 
 
 
 
 
Prof. Dr. Mehmet Şener KÜÇÜKDOĞU 
Milli Komite ve Yönetim Kurulu Başkanı 


